Ad Decimum tertium respondeatur primò, Sot. tenere partem affirmativam; sed ego teneo cum Bulla Pii V, quæ est in nova impressione Breviarii reformati ex Dec. Sac. Conc. Trid. editi jussu ejusdem summi Pontif. Non obligantur sub peccato mortali, non recitantes officia, ium parvum beatæ Virginis, vel defunctorum, vel Psalmos Pœnitentiales, vel Canticum graduum, nisi ubi esset consueto, quam dicit esse observandam, & ubi est consuetudo, non obligaret extra Chorum, nec semel in mense, nec tempore Quadragesimali, ut pater. Hæc sufficient pro praxi quotidiana, si quis plura desiderat, videat Doct. citatos per extensem.

HÆRETICI,

SUMMARIUM.

1 *Heretici qui dicantur.*

1 *Quo Ordine in processu formando contra eos uidebeat Ordinarius seu Inquisitor.*

3 *Quod*